
 
UCHWAŁA NR  LIX/436/2010 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  
z dnia 18 październik 2010r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu komercyjnego długoterminowego na realizację     

inwestycji z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w 2010 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm) w związku      
z art. 89, 91,92  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 
poz.1240 z późn. zm) oraz Uchwały Nr XL IX/358/2009 r. Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 
2009r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok. 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

§ 1  
1) Postanawia się zaciągnąć w 2010 roku kredyt komercyjny długoterminowy w kwocie 

808 742,49 zł na pokrycie kosztów realizacji inwestycji oraz refundację wydatków już 
poniesionych.  
Kredyt powyższy dotyczy następujących zadań inwestycyjnych: 
· budowa wodociągów wiejskich w sołectwie Kiełkowice przy ul. Turystycznej              

i sołectwie Ryczów przy ul. Agrestowej   w kwocie   -  290 809,74 zł 
· zmiana układu komunikacyjnego wraz z budową parkingów przy ul. Kościuszki        

w Ogrodzieńcu w celu poprawy jakości życia mieszkańców   
w kwocie   -   353 016,00 zł 

· E-Urząd Ogrodzieniec     w kwocie   -   164 916,75 zł 
 
2) Kredyt zostanie spłacony w terminie do 30.III.2011 roku to jest daty planowanego 

zwrotu środków z budżetu Unii Europejskiej, stanowiących pomoc w realizacji 
inwestycji. 

§ 2 
Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie zaciągania kredytu złoży Andrzej Mikulski 
Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do podjęcia czynności formalno-
prawnych mających na celu wykonanie uchwały o zaciągnięciu kredytu przez Gminę 
w wysokości 808 742,49 zł. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Grzegorz Wałek 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


